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Pratica Editora

Estado:

Respondido

Tipo de Solicitagéo:

Esclarecimento

Texto:

No grupo 01 os itens 18 a 25 séo exclusivamente para empresas que estejam a distancia de um raio de 10km da CMBH,
e os itens de 26 4 31 ndo sao.

Tenho interesse de nos itens 26 a 31. A possibilidade desse itens serem extraidos do grupo exclusivo para empresas
gue estejam no raio de 10km?

Licitacdo Relacionada:

REGISTRO DE PRECOS para contratacdo de servicos graficos
Resposta:

Senhor Licitante,

Consultada, a area demandante assim se manifestou:

?Prezados, Os itens de niumero 26 a 31 (Termo de Referéncia - Pregédo Eletrénico 31/2019) ndo fazem parte do rol de
itens que contém a restricdo do raio maximo de 10 km. Ademais, a observacao quanto a distancia minima descrita para
os itens 18 a 25 ndo tem previsao para sofrer alteracdo. Esta se justifica pelo compromisso da CMBH de recolher os
materiais respectivos na empresa vencedora. Para esclarecimentos, estamos a disposi¢éo. Atenciosamente, Se¢éo de
Servicos Gerais e Protocolo.?

E o que temos para informar.
Cordialmente, Elenice Maria Pereira/ Pregoeira.

Data da Resposta:
12/09/2019 - 15:40
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